



Refer: MSL/BSE/NSE/

August 14, 2023

BSE Limited
25th Floor,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001
Scrip Code: 523371

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai 400 051
Scrip Code: MAWANASUG

**Subject: Newspaper Publication — Unaudited Financial Results for the
Quarter ended 30th June, 2023.**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023 in the "Business Standard" (English and Hindi) on 14th August, 2023.

Copies of the newspaper Publication are attached.

This is for information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

**(ASHOK KUMAR SHUKLA)
COMPANY SECRETARY)**

Encl : a/a

MAWANA SUGARS LIMITED

CIN : L74100DL1961PLC003413

Corporate Office:

Plot No. 03, Institutional Area
Sector-32, Gurugram-122 001 (India)
T 91-124-4298000 F 91-124-4298300

Registered Office:

5th Floor, Kirti Mahal, 19, Rajendra Place
New Delhi-110125 (India)
T 91-11-25739103 F 91-11-25743659

E corporate@mawanasugars.com
www.mawanasugars.com



MAWANA SUGARS LIMITED

CIN: L74100DL1961PLC003413

Registered Office : 5th Floor, Kirti Mahal, 19 Rajendra Place, New Delhi-110 125

Tel.: 91-11-25739103, Fax: 91-11-25743659, Email : corporate@mawanasugars.com, Website : www.mawanasugars.com

**Statement of Standalone and Consolidated unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2023**

(Rs. in crore except earning per share)

S. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
		June 30, 2023	March 31, 2023	June 30, 2022	March 31, 2023	June 30, 2023	March 31, 2023	June 30, 2022	March 31, 2023
1	Total Income from Operations	327.01	351.48	308.96	1,485.56	326.69	351.15	308.95	1,484.77
2	Profit/(loss) for the period/year (before tax and exceptional items)	(19.23)	67.97	(13.24)	20.96	(20.44)	66.64	(14.27)	16.52
3	Profit/(loss) for the period/year before tax(after exceptional items)	(19.23)	67.31	(14.20)	19.34	(20.44)	66.13	(15.19)	15.23
4	Profit/(loss) for the period/year after tax (after exceptional items)	(14.41)	53.32	(10.90)	17.24	(15.62)	52.14	(11.89)	13.13
5	Total Comprehensive Income for the period/year{Comprising profit for the period/year and Other Comprehensive Income for the period/year (after tax)}	(14.41)	51.96	(10.90)	15.88	(15.62)	50.78	(11.89)	11.77
6	Equity Share Capital	39.12	39.12	39.12	39.12	39.12	39.12	39.12	39.12
7	Other Equity as per balance sheet				378.40				345.19
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each)								
	a) Basic/Diluted	(3.68)	13.63	(2.79)	4.41	(3.99)	13.33	(3.04)	3.36

Notes :

- The auditors have conducted a limited review of the standalone and consolidated financial results for the quarter ended June 30, 2023. These unaudited financial results have been recommended by the Audit Committee at its meeting held on August 12, 2023 and approved by the Board of Directors at its meeting held on August 12, 2023.
- The above is the extract of the detailed format of financial results for the quarter ended June 30, 2023, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The full format of unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2023 are available on the stock exchange websites. (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and on the Company's website.
- The results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("IndAS") as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder.

For Mawana Sugars Limited
Sd/-Dharam Pal Sharma
(Whole Time Director)
DIN No. 07259344Place : New Delhi
Date : August 12, 2023

मवाना शुगर्स लिमिटेड

सीआईएन: L74100DL1961PLC003413

पंजीकृत कार्यालय: 5वाँ तल, कीर्ति महल, 19 राजेन्द्र प्लेस, नई दिल्ली-110 125

फोन: 91-11-25739103, फ़ैक्स: 91-11-25743659, ईमेल: corporate@mawanasugars.com

वेबसाइट: www.mawanasugars.com



30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए एकल और समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

(रु. करोड़ में प्रति शेयर अर्जन को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	एकल				समेकित			
		तिमाही समाप्त		समाप्त वर्ष		तिमाही समाप्त		समाप्त वर्ष	
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
		30 जून, 2023	31 मार्च, 2023	30 जून, 2022	31 मार्च, 2023	30 जून, 2023	31 मार्च, 2023	30 जून, 2022	31 मार्च, 2023
1	प्रचालनों से कुल आय	327.01	351.48	308.96	1,485.56	326.69	351.15	308.95	1,484.77
2	अवधि/वर्ष के लिए लाम/(हानि) (कर और विशिष्ट मदों से पूर्व)	(19.23)	67.97	(13.24)	20.96	(20.44)	66.64	(14.27)	16.52
3	कर पूर्व अवधि/वर्ष के लिए लाम/(हानि) (विशिष्ट मदों के बाद)	(19.23)	67.31	(14.20)	19.34	(20.44)	66.13	(15.19)	15.23
4	कर पश्चात अवधि/वर्ष के लिए लाम/(हानि) (विशिष्ट मदों के पश्चात)	(14.41)	53.32	(10.90)	17.24	(15.62)	52.14	(11.89)	13.13
5	अवधि/वर्ष के लिए कुल समग्र आय {अवधि/वर्षके लिए लाम/(हानि) और अवधि/वर्ष के लिए अन्य समग्र (कर पश्चात) शामिल}	(14.41)	51.96	(10.90)	15.88	(15.62)	50.78	(11.89)	11.77
6	इक्विटी शेयर पूंजी	39.12	39.12	39.12	39.12	39.12	39.12	39.12	39.12
7	तुलनपत्र के अनुसार अन्य इक्विटी				378.40				345.19
8	अर्जन प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक) (ए) बेसिक/डायल्यूटेड	(3.68)	13.63	(2.79)	4.41	(3.99)	13.33	(3.04)	3.36

नोट :

- 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए एकल और समेकित वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षकों ने सीमित समीक्षा की है। इन अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षक समिति द्वारा 12 अगस्त, 2023 को आयोजित उनकी बैठक में अनुशंसा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा 12 अगस्त, 2023 को आयोजित उनकी बैठक में अनुमोदित किए गए हैं।
- ऊपर सेबी (सूचीबद्ध और प्रकटन आवश्यकताएँ) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में पेश किए गये 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत रूप का सार है। 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण रूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों (www.nseindia.com, www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है।
- परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133, इसके तहत जारी संबंधित नियमों के साथ पठित, के तहत यथानिर्धारित लेखाकरण मानक ("इंड एएस") के अनुपालन में तैयार किए गए हैं।

हिये मवाना शुगर्स लिमिटेड

हस्ता./-

धरम पाल शर्मा

(पूर्णकालिक निदेशक)

डीआईएन नं. 07259344

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक: 12 अगस्त, 2023